38, VI, do referido diploma legal.

OBJETO:  SERVIÇO  DE  ATUALIZAÇÃO,  ALIMENTAÇÃO  E
SUPORTE DA PÁGINA FUNCIONAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PEDRO VELHO/RN.
CONTRATADO:  JOZAILTON  VICTOR  CAVALCANTI  DA  SILVA
70119505401
CNPJ: 38.819.570/0001-43
VALOR R$: 17.500,00 (DEZESSETE MIL E QUINHENTOS REAIS).

Pedro Velho/RN, 14 de janeiro 2022.

Reconhecimento e Ratificação:

FRANCISCA EDNA DE LEMOS
Vereadora Presidente